PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от   06   октября   2015   года   №   719-р
	Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Во исполнение статей 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 63 Устава муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и статьей 64 Положения о бюджетном процессе, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерскй муниципальный район Ленинградской области от 25 ноября 2014 года № 7 :

1. Утвердить Порядок ведения муниципальной долговой книги муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение 1).

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в СМИ, размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети «Интернет» и вступает в силу с даты опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего сектором по планированию и общим вопросам Бойцову О.А.

Глава администрации                                                                               С.Л. Потапова

Согласовано:

Цветкова Е.Н.

Михалева И.Н.
Петрюк О.Г.

 Исп. Бойцова О.А. (36-572)
Разослано: дело-2, комитет финансов-1, сектор по планированию-2, юротдел-1, СМИ-1, районная библиотека-1.
С приложением к данному распоряжению можно ознакомиться на сайте администрации МО Приозерский муниципальный район www.priozersk.lenobl.ru в разделе «Правовая база» - «Нормативно-правовые акты»
Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова